令和   年  月  日

競争入札参加資格審査申請書変更届 （ □ 建設工事  □ 測量コンサル等  □ 物品役務 ）

※該当区分にチェックを入れる。

山鹿植木広域行政事務組合

管理者 様

（メール送信先：tender@hinokuni-net.jp）

（届出者） 〒

所在地

商号又は名称                   印

代表者

電 話 （      ）   －

下記のとおり、競争入札参加資格申請内容に変更がありましたので、関係書類を添えて届出をします。

記

変 更 事 項 変 更 前 変 更 後 変更した時期

（注） ①変更事項の内容に対する証明書類を添付すること。（登記簿謄本（写し可）、委任状等）

    ②この届出の受付受領証が必要な場合は、「変更届受付票」を添付すること。（受付受領証が必要ない場合は添付不要）

変 更 届 受 付 票

一般（指名）競争入札参加資格者

 （申請者）

商号又は名称

担当者氏名

資格区分 □ 建設工事  □ 測量・ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ  □ 物品・役務

変更届内容

一般（指名）競争入札参加資格者変更届を受付けました。

受付印

受付通知メール （令和  年  月  日）送信済み

山鹿植木広域行政事務組合

事務局 総務課

TEL：0968-43-1195  FAX：0968-42-1172

MAIL：tender@hinokuni-net.jp

（組合記入欄）

（連絡先メールアドレス）